АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23  октября  2017 года № 724
с. Яренск

Об изменении состава комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества
МО «Ленский муниципальный район»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного  управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести  в  состав комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от  20.01.2015  № 11,  изменения в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 19.05.2016 № 294 «О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20 января 2015 года № 11 «Об  утверждении состава и Положения о комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества

МО «Ленский муниципальный район».
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                А.Г. Торков
Приложение
к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»
от  23 октября  2017  года  № 724
Состав комиссии

по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного  управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества МО «Ленский муниципальный район»
Председатель комиссии:
- Кочанов Н.Н. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;
заместитель председателя комиссии:
- Шумихина Е.Н.  – заведующий отделом  заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами. Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
члены комиссии:

- Яковлева Е.Н. – заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Кудинов Е.Ю. – заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Селиванова В.Г. – заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Васильева М.В. - заместитель заведующего отделом  архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
секретарь комиссии:

-  Ивашевская О.А. –  заместитель заведующего  отделом   по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район».